

Sønder Ljørring Advokatanpartsselskab, Christian Ljørring

Vesterbrogade 149, 33156413 1620 København V

CVR-nr. 33 15 64 13

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Christian Duus Ljørring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sønder Ljørring Advokatanpartsselskab, Christian Ljørring Vesterbrogade 149 33156413 1620 København V
	CVR-nr.: 33 15 64 13
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Duus Ljørring
Direktion	Christian Duus Ljørring
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ljørring Holding Advokatanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.543 t.kr. mod 4.252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.543.307	4.252.354
2 Personaleomkostninger	-4.017.039	-4.155.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.919	-56.984
Andre driftsomkostninger	0	-103.082
Driftsresultat	443.349	-62.886
Andre finansielle indtægter	0	1.268
Øvrige finansielle omkostninger	-14.942	-9.795
Resultat før skat	428.407	-71.413
Skat af årets resultat	-106.759	-5.383
Årets resultat	321.648	-76.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	207.248	0
Disponeret fra overført resultat	0	-189.796
Disponeret i alt	321.648	-76.796

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.667	137.676
Materielle anlægsaktiver i alt	88.667	137.676
Anlægsaktiver i alt	88.667	137.676
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.936	225.289
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.076.955	1.195.613
Andre tilgodehavender	125.183	199.696
Periodeafgrænsningsposter	58.004	154.184
Tilgodehavender i alt	1.612.078	1.774.782
Likvide beholdninger	379.698	1.318.728
Omsætningsaktiver i alt	1.991.776	3.093.510
Aktiver i alt	2.080.443	3.231.186

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	294.552	87.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	558.952	350.304
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	85.008	12.737
Hensatte forpligtelser i alt	85.008	12.737
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	42.566	41.227
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.566	41.227
Gæld til pengeinstitutter	279.008	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	379.698	249.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.207	274.232
Gæld til tilknyttede virksomheder	185.305	27.013
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.864	251.543
Anden gæld	336.835	2.024.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.393.917	2.826.918
Gældsforpligtelser i alt	1.436.483	2.868.145
Passiver i alt	2.080.443	3.231.186

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	87.304	0	237.304
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	113.000	113.000
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	87.304	113.000	350.304
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.248	114.400	321.648
	150.000	294.552	114.400	558.952

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Omkostninger:		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>103.082</u>
	<u>0</u>	<u>103.082</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-103.082</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-103.082</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.465.637	3.880.685
Pensioner	504.082	243.880
Andre omkostninger til social sikring	<u>47.320</u>	<u>30.609</u>
	<u>4.017.039</u>	<u>4.155.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.076.955</u>	<u>1.195.613</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.076.955</u>	<u>1.195.613</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.076.955</u>	<u>1.195.613</u>
	<u>1.076.955</u>	<u>1.195.613</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	42.566	41.227
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>42.566</u>	<u>41.227</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>42.566</u>	<u>41.227</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 2 lejekontrakter med en restløbetid på 6 og 28 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 29, i alt t.DKK 809.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet en garanti omkring lejede lokaler på t.DKK 214 igennem pengeinstitutter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJØRRING HOLDING ADVOKATANPARTSSELSKAB, CVR-nr. 33152558, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Duus Ljørring

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0bf186de-df52-4c28-adba-d0421d4c0c4f

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-12-21 15:41:31 UTC



Christian Duus Ljørring

Direktør og dirigent

Serienummer: 0bf186de-df52-4c28-adba-d0421d4c0c4f

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-12-21 15:41:31 UTC



Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-12-21 16:38:05 UTC



Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-12-21 22:47:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: EES1D-O2NIM-E70DQ-76L3H-UJEBI-14E15

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>